noscere, il Concilio di Basilea unicamente nei presidenti

pontifici e nei Padri ad essi uniti, e che dagli Orientali

non sarebbe dato ascolto veruno alle sollecitazioni di quella

parte del Concilio di Basilea che pretendeva rappresentare

il Concilio stesso nella controversia della traslazione. Po-

scia promise che i Padri della Chiesa orientale si sareb-

bero imbarcati cogli ambasciatori del Papa e del Concilio,

entro un mese dall' arrivo di questi ultimi a Costantiuo-

nopoli. Per mila traditam potestatem serenissimum domi-

mim meum Imperatorem et reverendissimum dominum Pa-

triarcham et alios patres EcclesicB orientalis per prcBsentem

paginam olligo et ohligatos esse ostendo ad veniendum ad

requisitionem amlassiatorum sanctissimi domini nostri Pa-

pié et Concila pT(Enominatorum ; ita tamen, quod ipsi am-

hassiatores iter arripiant versus Costantinopolini infra

quintum diem augusti immediate sequentis, et secum omnia

promissa in primo Decreto deferant. Quod si hoc fecerint,

Imperatorem et Patriarcham cum aliis patrihus Ecclesi(B

orientalis ad intrandum galeas causa veniendi ad unum

ex trihus portihus in secundo Decreto nominatis, infra tri-

gesimum diem a die quo Constantinopolim applicaverint,

olligo et ohligatos esse ostendo per prcBsentes literas, manu

mea suhscriptas ^^. In seguito alle dichiarazioni e promesse

del greco oratore, il Sommo Pontefice, con Bolla del 20 lu-

glio, si obbligò dal canto suo ad osservare pienamente il

Decreto convenzionale stabilito a Basilea nella sessione

del 7 maggio, e comandò che, in caso di sua morte, il Sa-

cro Collegio conducesse a termine V adempimento delle
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promesse. Nos, cupientes in Ime re sincero/ni intentioncm

nostram omnibus, et prcBsertim prafatis Imperatori et Pa-

triarcTim aliisque greci^, notam et raanifestam esse; de vetie-

rabilium fratrum nostrorum sacrosanctoe romarne Ecclesie

cardinaliurn Consilio et assensn, tenore pr.Fsentium, ex certa

scienti^, pì'omittimus et una cuni prediciis teneraVilihus

fratribus nostris ac eorum singvlis, ccyì'am Beo et sanctis

eius, attestarnur, et nos obligamus omnia contenta inprts-

dicto cMiventionali Decreto Basilea celebrato obserrare et

firrniter adimplere, et in nullo def.cere, contra facere rei

venire ; cuius rei cmisa omnia nostra bona pr<ssentia ac

futura, ac cameram apostolicum obliga/nius. Et insv.per, si,

casvj cui universa, curo subiacet singulis rnomentis^ noster

obitus interim accideret pnusquara tanta tamque laudabi-